ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов на

территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

20 июня 2024 г.                                                                                                         с. Моргауши

Присутствуют:

Тимофеева О.В. – начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности

администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель

председателя рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Ораина К.А., главный специалист – эксперт отдела экономики и инвестиционной

деятельности администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской

Республики;

Новикова Э.Л. - главный специалист-эксперт отдела строительства, дорожного хозяйства

и ЖКХ администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

Кириллов А.Н. - начальник территориального отдела «Моргаушский» Управления по

благоустройству и развитию территорий администрации Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики.

В ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Заслушав и обсудив вопросы повестки дня в ходе заседания рабочей группы по

размещению нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского

муниципального округа Чувашской Республики, решили:

В приложении «Схема размещения нестационарных торговых объектов на

территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» в позиции

под № 6 (специализацию: Торговля хлебобулочными изделиями) заменит на

(специализацию: Продовольственные и непродовольственные товары).
2. Утвердить внесение изменений в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

Подписи:

_________________ Тимофеева О.В.

_________________ Ораина К.А.

_________________ Новикова Э.Л.

_________________ Кириллов А.Н.